
 

 

UCHWAŁA NR LXV/510/2024 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Sośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sośnie: 

1) Przedszkole Samorządowe w Sośniach w Zespole Szkół w Sośniach - Sośnie, ul. Wielkopolska 43,  

63-435 Sośnie, 

2) Przedszkole w Chojniku - Chojnik 55, 63-435 Sośnie, 

3) Publiczne Przedszkole w Cieszynie w Zespole Szkół w Cieszynie - Cieszyn, ul. Kościelna 34F,  

63-435 Sośnie, 

4) Publiczne Przedszkole w Granowcu w Zespole Szkół w Granowcu - Granowiec, ul. Odolanowska 19,  

63-435 Sośnie. 

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sośnie: 

1) Oddział przedszkolny Szkoły Filialnej w Bogdaju, wchodzącej w skład Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Sośniach w Zespole Szkół w Sośniach, Bogdaj 15, 63-435 Sośnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc uchwała nr VIII/42/2015 Rady Gminy Sośnie z dnia 31 marca 

2015 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie oraz uchwała nr XL/215/2017 Rady Gminy Sośnie z dnia 

12 maja 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Mirosław Ostojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3406


		2024-04-03T11:13:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




